10.00-
10:30

10:30-
10:50

10:50-
11:10

11:10-
11:30

11:30-
11:45

11:45-
12:05

12:05-
12:25

12:25-
13:20

13:20-
14:20

MIEDZYNARODOWE TARGI OGRODNICTWA | ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU

GARDENIA

XIV Forum Miejska Sztuka Ogrodowa
Z mitosci do klimatu*

14 lutego 2020 .

Miedzynarodowe Targi Poznanskie, pawilon nr 6, Poznan

Wstep bezptatny po wczesniejszej rejestracji: zielenmiejska.abrys.pl**

Otwarcie Forum:

Paulina Maniecka dyrektor projektu GARDENIA, Grupa MTP
Judyta Wiectawska redaktor prowadzgca miesiecznik ,,Zielen Migjska”
Ogloszenie wynikéw IX edyciji konkursu ,Inspiracje w Przestrzeni”

PANEL | Zielen dla klimatu

Plan Adaptacji do zmian klimatu -
insfrument wzmacniajgcy odpornosc
miasta na zagrozenia klimatyczne

Zieleh miejska w czasie suszy —
dobdr i pielegnacja roslin

Czy miasta mogq sprzyjac klimatowi?

Sensoryczny, naturalny, naukowy

i infegracyjny plac zabaw w poréwnaniu
do tradycyjnego. Czy naprawde sie roéznig?
Zielone przystanki — zielony akcent

na ulicach miast

tgki kwietne - wsparcie dla srodowiska
i klimatu

Panel dyskusyjny: Miasta vs. zmiany klimatu

Przerwa

PANEL Il Klimat dla zieleni

14:20-
14:40

14:40-

Mieszkancy sq najlepszymi ambasadorami
swojej miejscowosci, zadbaj o mieszkancow
i zielen miejskqg, czyli marketing terytorialny
skierowany do mieszkancow

Plac zabaw nie jedno ma imie

dr arch. Justyna Gorgon
Instytut Ekologii Terenow
Uprzemystowionych

dr Monika J. Latkowska

Instytut Nauk Ogrodniczych, Szkota
Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

dr inz. Dominika Dymek
specjalistka ds. CONNECTING Nature
(Horyzont 2020)

Jos Muller
Educarium

Weronika Seczek

specjalistka ds. zasobdw wodnych
Karol Podyma

taki Kwietne, Stowarzyszenie
Architektury Krajobrazu

Robert Stepowski

ekspert w dziedzinie marketingu
terytorialnego
MarketingMigjsca.com.pl

drinz. arch. Magdalena



15:00

15:00-
15:20

15:20-
15:40

15:40-
16:00

16:00

Udziat wielofunkcyjnych mebli miejskich
w ksztattowaniu przestrzeni publicznych

Projekty spetniajgce marzenia mieszkancow —

zielona partycypacja w Krakowie

Place rekreacyjne dla dorostych —
nowe trendy i realizacje

Zakonczenie Forum

Czatczynska-Podolska

Katedra Architektury Wspotczesnej,
Teorii i Metodologii Projektowania,
Zachodniopomorski Uniwersytet
Technologiczny w Szczecinie

dr inz. Kinga Kimic

Instytut Inzynierii Srodowiska,
Szkota Gtéwna Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie
Katarzyna Opatka

Zarzqd Zieleni Miejskiej w Krakowie
Magdalena Przebinda

Vogt Studio, Stowarzyszenie
Architektury Krajobrazu

*Organizatorzy zastrzegajq sobie mozliwos¢ zmian w programie

**  Bezptatnej rejestracji na Miejskg Sztuke Ogrodowg mozna dokonac¢ w  ferminie
do 10.02.2020 r. poprzez formularz na stronie: zielenmiejska.abrys.pl. W przypadku dokonania
rejestracji na konferencje i niestawienia sie na nig, uczestnicy zostajg obcigzeni kosztem
uczestnictwa w kwocie 50 zt. Bezptatnej rezygnacji z udziatu mozna dokonac w terminie
do 13.02.2020 r., wysytajgc informacje na adres: j.wieclawska@abrys.pl.

Patronat honorowy Rektora UPP

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Patronat branzowy

Stowarzyszenie
Architektury
Krajobrazu

Patronat medialny

Komunalny.pl

Partner strategiczny
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STOWARZYSZENIE POLSKICH ARCHITEKTOW KRAJOBRAZU
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